nº 75, inciso II, da Lei 14.133/2021, visando a 
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO 
DE VEÍCULOS AUTOMOTORES, INCLUÍDO O FOR-
NECIMENTO DE PEÇAS, A FIM DE ATENDER ÀS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
SAÚDE DE ALTO PARAÍSO/RO, no valor estimado de 
R$ 4.313,21 (quatro mil, trezentos e treze reais e vinte e 
um centavos). As propostas de preços deverão estar em 
conformidade com o termo de referência que encontra-
-se disponível em www.altoparaiso.ro.gov.br, as devidas 
proposta deverá ser apresentada até o dia 23/09/2025 às 
10h00min (horário local).

[...]

locação de imóvel destinado ao funcionamen-
to Cozinha do Hospital de Pequeno Porte (HPP) Osvaldo 
Cruz, em decorrência da necessidade de desocupação da 
estrutura atual para execução dos serviços de reforma da 
unidade hospitalar, por um período de 12 (doze) meses, 
no valor global de R$ 18.000,00 (dezoito mil reais), em 
favor: RUTE CAMPOS DE OLIVEIRA, inscrita no CPF: 
XXX.546.802-XX.-
Alto Paraíso – RO, 16 de setembro de 2025.

H O M O L O G A D O
NA FORMA DA LEI

JOÃO PAVAN
Prefeito Municipal

Documento assinado eletronicamente 

uma criança de 
05 anos sozinha e